Ano 2016, Número 092 Goiânia, quarta-feira, 25 de maio de 2016 Página 14

PORTARIA N. 247/2016 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno e artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68/2008,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 3552/2016, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora JANEIDE ALCÂNTARA MANZAN MAZO,  para substituir JOSÉ DE ASSIS MORAES FILHO, Chefe de Gabinete
da Presidência, em suas faltas, impedimentos, férias, licenças e demais afastamentos legais e regulamentares, com efeitos retroativos a
partir de 11/5/2016.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 18 de maio de 2016.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

PORTARIA N. 248/2016 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
23, inciso VII, do Regulamento Interno, com fulcro no art. 17, inciso XXII, do Regimento Interno, por delegação de competência estabelecida
no art. 1º, inciso II, alínea “a” da Portaria PRES n. 233, de 2 de maio de 2016,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 3.605/2016, RESOLVE:

Art. 1º Lotar MARCUS VINICIUS BRITTO KLEIN, servidor efetivo deste Tribunal, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado – Análise de
Sistemas, na Seção de Banco de Dados, com efeitos a partir de 12/5/2016.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 18 de maio de 2016.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

PORTARIA N. 249/2016 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
23, inciso VII, do Regulamento Interno, com fulcro no art. 17, inciso XXII, do Regimento Interno, por delegação de competência estabelecida
no art. 1º, inciso II, alínea “a” da Portaria PRES n. 233, de 2 de maio de 2016,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 3.460/2016, RESOLVE:

Art. 1º Lotar FRANCINE MARTINS PONTES BORGES, servidora em lotação provisória neste Tribunal, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
na Seção de Registros Funcionais, com efeitos a partir de 16/5/2016.

Art. 2º Lotar LUCIANA CÉSAR VASCONCELOS, servidora cedida para este Tribunal, Analista Judiciário, Área Judiciária, na Coordenadoria de
Pessoal, com efeitos a partir de 16/5/2016.

Art. 3º Lotar STELLA FERREIRA AZEVEDO, servidora efetiva deste Tribunal, Analista Judiciário, Área Administrativa, na Coordenadoria de

PORTARIA N. 248/2016 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
23, inciso VII, do Regulamento Interno, com fulcro no art. 17, inciso XXII, do Regimento Interno, por delegação de competência estabelecida
no art. 1º, inciso II, alínea “a” da Portaria PRES n. 233, de 2 de maio de 2016,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 3.605/2016, RESOLVE:

Art. 1º Lotar MARCUS VINICIUS BRITTO KLEIN, servidor efetivo deste Tribunal, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado – Análise de
Sistemas, na Seção de Banco de Dados, com efeitos a partir de 12/5/2016.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 18 de maio de 2016.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral